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ESPINOZA CASTRO JOSE RITO

ACOSTA RIESTRA ROTHXANA YANET

CHAPEM SA DE CV

GREENSTAR EDIFICACIONES SA DE CV

CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA ERKAN SA DE CV

BUSTILLOS RODRIGUEZ LEONEL

SALLAS CASTILLO MANUEL

199,427.15

425,022.39

430,898.24

630,865.58

670,850.40

1,172,613.64

1,728,002.03

Gasto en Obra 
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

8,944,574.80

2,569,315.17

1,242,390.96

5,257,679.43

Gasto Mensual en Obra Publica


